COCKTAILS

NEGRONI CANTINA

CLASSIC ONE 11€
Gin, Vermouth au choix & Campari
NEGRONI DU VERGER 11€

Gin macéré au 2 pommes, martini rouge

et Campari

NEGRONI FLOREAL (Sans alcool) 8¢
Martini floréal, Pierre zéro Merlot

macéré a la baie de geniévre et bitter

SPRITZ COLLECTION

SUMMER SPRITZ APEROL 10€
Basilic/Péche mix maison, Prosecco rosé
et Badoit intense

AGRUMI SPRITZ (Sans alcool)
Chinotto, Chavin Zéro chardonnay et
cordiale clémentine
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QUINDICI SIGNATURE

QUINDICI PUNCH 12¢€
Rhum, Limoncello, mix basilic/péche

maison, citron vert et jus d’ananas

TRADITION 12€
Vin blanc, Pommeau de normandie, fleurs

de sureaux et verjus

PALAIS DAGRUMES 12¢€
Vodka clémentine, limoncello, citron vert

et ginger ale

JARDIN DU MONDE (Sans alcool) oc
Mix péche/basilic maison, jus d’ananas et

infusion de camomille

CLASSICOS
COCKTAIL CLASSIQUE 10€
COCKTAIL SANS ALCOOL

~N

ACQUA 33cl SO0 cl
VITTEL A€
SAN PELLEGRINO A€
PERRIER A€

SODAS 25 cl

COCA-COLA / COCA-COLA

SANS SUCRE

SCHWEPPES AGRUM %4,5€
SCHWEPPES INDIAN TONIC
ORANGINA, FUZE TEA, FANTA,
SPRITE

SODA MONA CITRON

& CITRON VERT BIO

MONA PETILLANT POMME
ARTISANAL BIO

SIROP A LEAU

Grenadine, menthe, citron
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SUCCO E NETTARE

JUS GRANINI ORANGE, TOMATE,
POMME

NECTAR GRANINI FRAISE, ANANAS
ABRICOT, PAMPLEMOUSSE

CAFFE, TE E CIOCCOLATO
ESPRESSO / DECA

RISTRETTO

AMERICAIN

DOUBLE BESPRESSO

CAPPUCINO / LATTE

THES KUSMI TEA

INFUSIONS KUSMI TEA

CHOCOLAT COMMERCE EQUITABLE BIO

Carafe ou verre d’eau gratuit sur demande

1L
6¢€

6€

33 cl
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SUINDIGE

6¢€

6¢€




SUINDICI

A SLICE OF ITALY D'IcClI

BIERTE S

BIRRA ALLA SPINA 25 cl 33 cl 50 cl
BIRRA MORETTI BLONDE A€ 6€ 8¢
AFFLIGEM DE SAISON 5€ 7€ ocC
LAGUNITAS IPA 6€ 8¢ 11€
BIRRA IN BOTTIGLIA 33 cl
DESPERADOS 7€
HEINEKEN 6€
GRIMBERGEN 6C
PELFORTH 6€
MORT SUBITE BLANCHE ocC
CORONA o€
HEINEKEN 0.0 5€
DESPERADOS 0.0 5€
DI GESTI VO

4 cl
COGNAC HENNESY VS 10¢€
COGNAC HENNESSY XO 14€
ARMAGNAC CHATEAU DE LAUBADE o€
HORS D'AGE
CALVADOS DROUIN 8¢
CALVADOS AOC 6 ans 1€
POIRE WILLIAMS CARTRON 8¢
MIRABELLE CARTRON 8¢
COINTREAU 7€
GET 27 7€
LIMONCELLO DELLA RIVIERA 7€
GRAPPA DUE BARILI 10€

FRI1 Z Z ANTE

LAURENT PERRIER, La cuvée
TSARINE PREMIUM
PROSECCO DCO
Viticoltore Ponte
MOSCATO D'ASTI DOCG
Marcarini

Carafe ou verre d’eau gratuit sur demande. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

A consommer avec modération. AOC - Appellation d’Origine Contrdlée /

AOP - Appellation d’Origine Protégée / IGP - Indication Géographique Protégée. Certains produits de nos
recettes sont décongelés afin de garantir leur disponibilité 24h/24. Certains produits de nos recettes sont
congelés afin de préserver leurs saveurs tout au long de 1’année. BIO : Produits issus de 1’agriculture
biologique. Produits allergénes : consultez 1’information disponible & 1’accueil du restaurant. Les plats
« Faits maison » sont élaborés sur place & partir de produits bruts. L’origine de nos viandes bovines est
affichée au sein de ce restaurant. Les poids indiqués sont avant cuisson et peuvent varier de plus au moins

10 %. Prix nets en euros - Tous nos prix sont en euros TIC service compris.

1S cl 75 cl
12¢€ 58¢€
o€ AS5€
22¢€

32¢€
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VILLA SOLAIS CANTINA
SANTADI

Vermentino di Sardegna DOC
DOMAINE LA CAVALE
Lubéron AOP

CHABLIS - DOMAINE THIERRY
MOTHE

Chablis AOC

SOAVE CLASSICO AZIENDA
SUAVIA

Soave Classico DOC

ALTA MORRA

Etna Bianco DOC

PINOT GRIGIO RAMATO CONTE
BRANDOLINI D’ADDA

Friuli Grave DOC

ROSE DI TOSCANA TENUTA
FERTUNA

Vermentino Maremma Toscana DOC
CHATEAU VIRANT

Coteaux d’Aix-en-Provence AOC

LE MIOCENE DOMAINE DU GRAND

VENEUR BIO

Chédteauneuf du Pape AOP
VALPOLICELLA CLASSICO
AZIENDA SPERI BIO
Valpolicella Classico DOC
ASILI LUIGO GIORDANO
Barbaresco DOCG

CHIANTI CLASSICO SAN
FABIANO CALCINAIA BIO
Chianti Classico DOCG
NERO D’AVOLA FEUDO
LUPARELLO BIO

Sicilia DOC

MUNAZEI CASA SETARO
Lacryma Christi del Vesuvio DOC
IL DON LA ROCCIOSA
Carignano dell Sulcis DOC

1S cl

©€

15 cl

8¢€

6€

1S cli

S

11€

7€

10€

75 cl

29¢€

A5€

52¢€

65€

75 cl

240€

38¢€

75 cl

90¢€

75€

50¢€

35€

A PERITIVO
RICARD - 2 cl
PASTIS 51-2 cl
MARTINI BLANC OU ROUGE - 6 cl
CAMPARI - 6 cl
PORTO GRAMS - 6 cl
LILLET - 15 cl

KIR VERMONTINO - 12,5 cl
Créme de framboise, cassis, mire

S PIRIT.II
WHISKY
J&B
JAMESON
JACK DANIEL
CHIVAS
ABERLOUR
HAIG CLUBMAN
TALISKER
BULLEIT RYE

VODKA
ABSOLUT
GREY GOOSE
GIN
GIBSON'S
MONKEY 47

GENEROUS GIN CORIANDRE
ET COMBAVA BIO

RHUM

HAVANA 3 ans
DIPLOMATICO RESERVA

TEQUILA
OLMECA

A NTIPAST.II

PLANCHE DE FROMAGES

Gorgonzola, pecorino sardo, mozzarella di buffala

PLANCHE DE CHARCUTERIE
Prosciutto cotto tartufo, Parma DOP,
Mortadella pistache

ASSIETTE DE FROMAGE &
CHARCUTERIE

TAPENADE NOIRE AVEC SES GRESSINS

SARDINETTES A LHUILE
AVEC SA FOCCACIA

BE
5€
6€
6€
6,5€
8.5€
6€

4 cl
7€
7€
7€
8¢€
8¢€
o€
10€
12€

4 cl
8¢€
16€

4 cl
8¢€
10€

e

4 cl
8¢€
17€

4 cl
8¢€

15€

15€

25¢€

10€
15€



